
Výrok

Soudní dvůr Evropské unie zjevně nemá pravomoc odpovědět na otázky položené rozhodnutím Tribunal Arad (soud 
prvního stupně v Aradu, Rumunsko) ze dne 31. května 2021. 

(1) Datum doručení: 28.6.2021.

Kasační opravný prostředek podaný dne 1. srpna 2021 „Rezon“ OOD proti rozsudku Tribunálu 
vydanému dne 16. června 2021 ve věci T-487/20, Rezon v. EUIPO

(Věc C-476/21 P)

(2022/C 84/27)

Jednací jazyk: bulharština

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: „Rezon“ OOD (zástupce M. Jordanova-Charizanova, advokátka)

Další účastník řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Usnesením ze dne 10. prosince 2021 Soudní dvůr (senát rozhodujícího o přijatelnosti kasačních opravných prostředků) 
rozhodl:

1. Kasační opravný prostředek není přípustný

2. „Rezon“ OOD ponese vlastní náklady řízení.

Kasační opravný prostředek podaný dne 26. srpna 2021 Kyperskou republikou proti rozsudku 
Tribunálu (druhého senátu) vydanému dne 16. června 2021 ve věci T-281/19, Kypr v EUIPO

(Věc C-538/21 P)

(2022/C 84/28)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Kyperská republika (zástupci: S. Malynicz, BL, S. Baran, Barrister, 
V. Marsland, Solicitor)

Další účastník řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví

Usnesením ze dne 21. prosince 2021 Soudní dvůr (senát rozhodující o přijatelnosti kasačních opravných prostředků) 
rozhodl, že kasační opravný prostředek je nepřijatelný a že Kyperská republika ponese vlastní náklady řízení. 

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Hof van Cassatie (Belgie) dne 4. listopadu 2021 – 
Verbraeken J. en Zonen BV, PN

(Věc C-661/21)

(2022/C 84/29)

Jednací jazyk: nizozemština

Předkládající soud

Hof van Cassatie

Účastníci původního řízení

Navrhovatelé kasační stížnosti: Verbraeken J. en Zonen BV, PN

C 84/22 CS Úřední věstník Evropské unie 21.2.2022


	Věc C-476/21 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 1. srpna 2021 „Rezon“ OOD proti rozsudku Tribunálu vydanému dne 16. června 2021 ve věci T-487/20, Rezon v. EUIPO
	Věc C-538/21 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 26. srpna 2021 Kyperskou republikou proti rozsudku Tribunálu (druhého senátu) vydanému dne 16. června 2021 ve věci T-281/19, Kypr v EUIPO
	Věc C-661/21: Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Hof van Cassatie (Belgie) dne 4. listopadu 2021 – Verbraeken J. en Zonen BV, PN

